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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 151.484,99 111.738,963193
01/04/2025 APLICAÇÃO 2.732,50 2.014,739864 1,356254496 113.753,703057
02/04/2025 APLICAÇÃO 2.971,00 2.189,693127 1,356811127 115.943,396184
03/04/2025 APLICAÇÃO 2.830,00 2.084,908956 1,357373420 118.028,305140
04/04/2025 APLICAÇÃO 2.607,00 1.919,856727 1,357913829 119.948,161867
11/04/2025 APLICAÇÃO 1.415,00 1.039,934507 1,360662609 120.988,096374
14/04/2025 APLICAÇÃO 4.404,00 3.235,356973 1,361209918 124.223,453347
15/04/2025 APLICAÇÃO 2.604,00 1.912,229991 1,361760882 126.135,683338
16/04/2025 APLICAÇÃO 2.006,00 1.472,494983 1,362313639 127.608,178321
17/04/2025 APLICAÇÃO 1.343,00 985,422874 1,362866678 128.593,601195
22/04/2025 APLICAÇÃO 3.147,00 2.308,185767 1,363408459 130.901,786962
23/04/2025 APLICAÇÃO 2.704,00 1.982,458115 1,363963243 132.884,245077
24/04/2025 APLICAÇÃO 2.066,00 1.514,091199 1,364514899 134.398,336276
25/04/2025 APLICAÇÃO 1.878,00 1.375,760121 1,365063553 135.774,096397
28/04/2025 APLICAÇÃO 2.160,00 1.581,715310 1,365606052 137.355,811707
29/04/2025 APLICAÇÃO 2.311,00 1.691,628498 1,366139198 139.047,440205
30/04/2025 APLICAÇÃO 2.177,00 1.592,948097 1,366648420 140.640,388302
30/04/2025 SALDO ATUAL 192.205,96 140.640,388302 140.640,388302

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 151.484,99
APLICAÇÕES (+) 39.355,50
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.365,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.365,47
SALDO ATUAL = 192.205,96

Valor da Cota
31/03/2025 1,355704295
30/04/2025 1,366648420

Rentabilidade
No mês 0,8072
No ano 3,0821
Últimos 12 meses 8,5142

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


